



DEN NORSKE KIRKE

Halsa menighetsråd

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd

Tid: 27.april 2023, kl 17.30

Sted: Halsa kirkekontor

Tilstede: Rolv Olsen, Britt S Bakklund, Kjell-Petter Storvik, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg

Meldt forfall: Marie A Storjord, Beathe Iren Tømmerberg, Agnes Merete Solhaug

Saker til behandling:

- Sak 19/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med kommentar, feil dato på innkallinga.
- Sak 20/23 Godkjenning av protokoll fra den 23.mars 2023**
Forslag til vedtak: Protokoll fra 23.mars 2023 godkjennes
Vedtak: Protokoll fra 23.mars 2023 godkjennes. Kommentarer til sak 18/23 - MILK-kurs? Det har vært, men ble ikke gjennomført etter planen. Konfirmantleiren blir avgiftsfri fra neste år, konfirmantavgiften 500; -. Ferievikar er på plass nå: Einar Salvesen. Bjørkealleen er tatt opp i Fellesrådet og vil bli tatt tak i.
- Sak 21/23 Vårdugnad på kirkegården**
Fredag den 12.mai klokka klokka 11.00, for da kan kirketjenerne være med. Forbehold hvis det blir begravelse, da må vi begynne senere. Oppslag henges opp både på Halsa og Enga, Willy lager oppslag og Britt henger opp på Enga.
- Sak 22/23 Konfirmasjonen**
Fordele oppgaver – utdeling av bibler og roser – bestille roser, hjelpe til med kappene, ta imot og ta vare på telegrammer/gaver. To gudstjenester – 10.30 og 13.00, fem på den første og åtte på den andre. Britt tar imot kort og gaver i dåpsrommet. Inger-Marie hjelper til med kappene og bestiller roser. Kjell-Petter kan være med på å dele ut roser og bibler. Inger tar en hilsen fra Menighetsrådet. Inger sender melding til Beate og sjekker om hun kan hjelpe til. Hvis det blir behov kan Willy stille opp.
- Sak 23/23 Eventuelt**
Willy informerer:
Kirkeforeningen har tatt kontakt og ønsker å rydde dåpsrommet, og det takker vi ja til. De får gjøre det som er nødvendig for at rommet skal bli mer innbydende.
Konfirmantfotograferingen – Holst fra Fauske ble brukt i år, men fra neste år blir Silje Karlsen brukt.
Misjonsprosjektet – det må lages en avtale. Rolv følger opp.
Demenskor har startet opp på Ørnes.
Etter møtet gikk Menighetsrådet på befaring i kirken.

Willy Kildal
Leder

Inger-Marie Tärneberg
Sekretær